
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ  
АКАДЕМИЯ ХОРЕОГРАФИИ» 

 
ПРИКАЗ 

 

 «23» сентября 2025 г.                           Москва                               № 28/1-У 

Об утверждении стоимости обучения на 2025- 2026 учебный год 

На основании решения Ученого совета протокол №4 от 22.01.2025 г. и 
нормативов затрат по реализации платных образовательных услуг    

приказываю: 

установить стоимость образовательной дополнительной профессиональной 
программы профессиональной переподготовки «Педагогика балета» сроком 
обучения 2 года (4 сессии) в размере 160 000,00 (Сто шестьдесят тысяч) рублей. 

 
 
               

 

 
И.о. ректора                                                  С.Ю. Захарова 

 


	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Об утверждении стоимости обучения на 2025- 2026 учебный год
	установить стоимость образовательной дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки «Педагогика балета» сроком обучения 2 года (4 сессии) в размере 160 000,00 (Сто шестьдесят тысяч) рублей.

		2025-03-13T16:56:27+0300
	ЗАХАРОВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА




